
MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 42 กก.  

   

The Hangar Martialarts Team      อทิธชัิย ภักดวีงษ์ 

LANNA MARTIAL ARTS      ประกำศติ ลำสนุนท ์
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NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 46 กก.  

  

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ์      วรวชิ กนกรัตนนุกลู 

ชมรมกฬีำยูยติสโูรงเรยีนสมุทรปรำกำร      ด.ช.ฉันทพัฒน์ โพธิน์ำ 

   

PAIBOON MARTIAL ARTS      พงศภคั ชำญธนะวัฒน์ 

Power Junior Martial Arts      กฤตภำส พนติพงศธร 

รร.อนุบำลบำ้นหนองคลำ้      ดช.พงศศ์ริ ิขยันหำ 
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NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 50 กก.  

  

STJ.CHIANGMAI      อจลวชิญ ์แสงสวุรรณ 

SUPER KICK GYM      ทศพล เพ็ญวงษ์ 

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ์      ร่มธรรม ภุมรนิทร ์

STJ.CHIANGMAI      มงคลศริ ิศริวิงค ์
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 55 กก.  

  

Power Junior Martial Arts B      เมธำวชิย ์พมิพห์ำร  

Lion Gym      วรท ผอมขำวชว่ง 

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ์      ปุณณพัฒน์ สง่สงิห ์

SUPER KICK GYM      ทศพร เพ็ญวงษ์ 

ALFA Jiu Jitsu koh Phangan      Timofei Degtarnikov 

   

ชมรมจันทรส์ว่ำงยูยติส ูล ำปำง      นำย จริทปีต ์มมีำนะ 

Power Junior Martial Arts      รวณิ แกว้ระวัง 

Lion Gym      คณพศ เช็งสวย 

Rachan Gym      ภูเบศวร ์โชตวัิฒน์นันทก์ลุ 
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 60 กก.  

  

Power Junior Martial Arts B      อนพัทย ์วญิญวูริยิวงศ ์

GAMBIT JIUJITSU      เมธำ ทองนธิกิำนต ์

Blue tree phuket      Song kainan  

ชมรมยูยติสลู ำพูน      ธนวัฒน์ บุญยัง 

TNSU.CMI      ด.ช.ธรำเทพ โกสลำกร 

   

TRIPLE-J NOKKAMIN      เอสรำ เทพพทัิกษ์ 

Power Junior Martial Arts      กรณภว ์แดงอนิทร ์

Rachan Gym      ชนะชัย ชัยชนะ 

STJ.CHIANGMAI      อดศิกัดิ ์ลุงสม 

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ์      กฤษกร ทองไทย 
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 66 กก.  

  

TRIPLE-J NOKKAMIN      ธนชำ เมอืงศร ี

ชมรมจันทรส์ว่ำงยูยติส ูล ำปำง      ด.ช ธนัท พมิพส์นิ 

GAMBIT JIUJITSU      เดชำโชต ิบำรศิร ี

ชมรมยูยติสสูรุำษฎรธ์ำนี      เด็กชำยธัญวรตัม ์หยิว้เหล็ก 

Power Junior Martial Arts      กติตณัิฏฐ ์หยบิทรัพย ์ 

STJ.CHIANGMAI      พงศกร ถนอมมัน 
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NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น H | น ้ำหนักไม่เกนิ 73 กก.  

  

TRIPLE-J NOKKAMIN      พรีะศลิป์ สวนเมอืง 

Power Junior Martial Arts      กำรัณยภำส กูส้กจิ 
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น I | น ้ำหนักเกนิ 73 กก.  

  

LANNA MARTIAL ARTS      ณิธศิ จริศักดิ ์

ชมรมยูยติสจูังหวัดนนทบุร ี     จริศกัดิ ์ข ำเล็ก 

Cong Tim Gym Club      อำชวนิ ชำลฟีอง 

ชมรมยูยติสจูังหวัดภูเก็ต      รัชชำนนท ์โตสมบุญ 

ชมรมกฬีำยูยติส ูจังหวัดฉะเชงิเทรำ      รพพีงศ ์อนวิรรตพงษ์ 

ชมรมจันทรส์ว่ำงยูยติส ูล ำปำง      นำย สนุติ ิเกดิม่วง 

ชมรมกฬีำยูยติสจูังหวัดนครปฐม      ด.ช.ปำณปรม ีสวุะจ ี

Pk.Gym.Tkd      นฤบดนิทร ์เดชมณี  
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NEWAZA  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 44 กก.  

  

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ์      รนิธดิำ บุญคลอ้ย 

GAMBIT JIUJITSU      วยิะดำ แซอ่ึง้ 

ชมรมกฬีำยูยติสโูรงเรยีนสมุทรปรำกำร      ด.ญ.ปรชิญำ อ่วมขำว 

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ ์     ธัญชนก แนวเถือ่น 

รร.อนุบำลบำ้นหนองคลำ้      ดญ.ณัฐณิชำ ลนีำค 

TRIPLE-J NOKKAMIN      พัชรพร ธำรพระครสิต ์

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ์      เป่ียมสขุ สำธุภำพ 
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 48 กก.  

  

GAMBIT JIUJITSU TEAM B      ชยำภรณ์ ขัตสิรุนิทร ์

GAMBIT JIUJITSU      ลักษณำรยี ์จักสำน 

ARETE Brazilian Jiu Jitsu      Miyu Suzuki 

RDC Phuket      กลุปำล ีถริตันตยำภรณ์  

LANNA MARTIAL ARTS      กฤตพร ภูเขำ 
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NEWAZA  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 52 กก.  

  

ชมรมยูยติสลู ำพูน      กันกนษิฐ ์กอ่ฐำนุพงศ ์

ชมรมกฬีำยูยติสจูังหวัดนครปฐม      ประสติำ รุมำคม 

TRIPLE-J NOKKAMIN      น ้ำเพชร วรพุธ 

โรงเรยีนสำรภพีทิยำคม      เด็กหญงิณัฐกำญจน์ สพุรรณ 

STJ.CHIANGMAI      กมลชนก สพุรรณรตัน์ 

ชมรมกฬีำยูยติสโูรงเรยีนสมุทรปรำกำร      ด.ญ.ปุณยำพร สดุคนงึ 

Venum training camp PATTAYA      Uliana Lopatkina 
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 57 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 TNSU.CMI    ด.ญ.พชิญำ ลิม้ศกัดำกลุ     

2 ชมรมยูยติสจูังหวัดภูเก็ต    ด.ญ.วชิญำภัทร ์ชืน่บำน      

3 Cong Tim Gym Club    พมิพณ์ิศำ จติรถรีะวงษ์     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  55 2 vs 3  56 3 vs 1  57 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

NEWAZA  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น I | น ้ำหนักเกนิ 63 กก.  

  

TRIPLE-J NOKKAMIN      เบญจรัตน์ จ ำปำทอง 

ศูนยเ์ยำวชนบำงกอกใหญ่      ด.ญ.พัชรมัย อัครเศรษฐกำร 
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA NO GI  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 46 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 Power Junior Martial Arts    กฤตภำส พนติพงศธร     

2 ชมรมกฬีำยูยติสโูรงเรยีนสมุทรปรำกำร    ด.ช.ฉันทพัฒน์ โพธิน์ำ     

3 PAIBOON MARTIAL ARTS    พงศภคั ชำญธนะวัฒน์     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  59 2 vs 3 60  3 vs 1 61  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

NEWAZA NO GI  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 55 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      รวณิ แกว้ระวัง 

SUPER KICK GYM      ทศพร เพ็ญวงษ์ 

Lion Gym      วรท ผอมขำวชว่ง 

ALFA Jiu Jitsu koh Phangan      Timofei Degtarnikov 

Power Junior Martial Arts B      เมธำวชิย ์พมิพห์ำร  

Rachan Gym      ภูเบศวร ์โชตวัิฒน์นันทก์ลุ 

Lion Gym      คณพศ เช็งสวย 
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MAT-4 

08 – 04 - 2023 

NEWAZA NO GI  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 60 กก.  

  

Blue tree phuket      Song Kainai 

Power Junior Martial Arts B      อนพัทย ์วญิญวูริยิวงศ ์

ชมรมยูยติสลู ำพูน      ธนวัฒน์ บุญยัง 

GAMBIT JIUJITSU      เมธำ ทองนธิกิำนต ์

TNSU.CMI      ด.ช.ธรำเทพ โกสลำกร 

TRIPLE-J NOKKAMIN      เอสรำ เทพพทัิกษ์ 

Power Junior Martial Arts      กรณภว ์แดงอนิทร ์
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NEWAZA NO GI  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 66 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 Power Junior Martial Arts    กติตณัิฏฐ ์หยบิทรัพย ์     

2 GAMBIT JIUJITSU    เดชำโชต ิบำรศิร ี     

3 TRIPLE-J NOKKAMIN    ธนชำ เมอืงศร ี     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  71 2 vs 3 74  3 vs 1 76  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

 



MAT-4 

08 – 04 - 2023 

 
NEWAZA NO GI  
MALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น H | น ้ำหนักไม่เกนิ 73 กก.  

  

TRIPLE-J NOKKAMIN      พรีะศลิป์ สวนเมอืง 

Power Junior Martial Arts      กำรัณยภำส กูส้กจิ 
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NEWAZA NO GI  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 44 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 GAMBIT JIUJITSU    วยิะดำ แซอ่ึง้     

2 TRIPLE-J NOKKAMIN    พัชรพร ธำรพระครสิต ์     

3 ชมรมกฬีำยูยติสโูรงเรยีนสมุทรปรำกำร    ด.ญ.ปรชิญำ อ่วมขำว     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 78  2 vs 3  79 3 vs 1  80 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

 
 
 
 



MAT-4 

08 – 04 - 2023 

 
NEWAZA NO GI  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 48 กก.  

  

GAMBIT JIUJITSU TEAM B      ชยำภรณ์ ขัตสิรุนิทร ์

GAMBIT JIUJITSU      ลักษณำรยี ์จักสำน 

RDC Phuket      กลุปำล ีถริตันตยำภรณ์  

ARETE Brazilian Jiu Jitsu      Miyu Suzuki 
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NEWAZA NO GI  
FEMALE 14-15 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 52 กก.  

  

ชมรมยูยติสลู ำพูน      กันกนษิฐ ์กอ่ฐำนุพงศ ์

Venum training camp PATTAYA      Uliana Lopatkina 

TRIPLE-J NOKKAMIN      น ้ำเพชร วรพุธ 

โรงเรยีนสำรภพีทิยำคม      เด็กหญงิเพ็ญนภำ เวชภูม ิ
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